
Darovací smlouva 
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění, mezi níže uvedenými smluvními stranami 

1. Dárce: 
 
 

 
a 
 
2. Obdarovaný:  

Krajská atletická akademie, z. s. 
Závodní ulice 2891/86 
703 00 Ostrava - Vítkovice 
 IČ: 09549978 
 

 
I. 

Účelem smlouvy je poskytnutí finančního daru na podporu činnosti Krajské atletické akademie Ostrava 
z. s.. 
 

II. 
Dárce se zavazuje převést hotově obdarovanému_______,- Kč, slovy: ___________korun českých, 
které jsou darem ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1 zákona č. 586/1992 Sb. o daních z příjmu 
v platném znění, a to do čtrnácti kalendářních dnů po podpisu smlouvy oběma stranami. 
 

III. 
Obdarovaný finanční dar přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 
použít finanční prostředky pro zajištění sportovní činnosti Krajské atletické akademie, z. s.  
 

IV. 
Smluvní strany sjednávají, že zajišťování jejich závazků vyplývajících z této smlouvy a jejich 
vzájemnou smlouvy a jejich vzájemnou spolupráci při jejím naplňování, budou zajišťovat svými 
pověřenými zástupci, a to ________________ za dárce a Ing. Tomáš Břeský a Mgr. Šárka Mokrá za 
obdarovaného. 
 

V. 
1. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a že tato byla 
ujednána svobodně a vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují svými podpisy. 
2. Strany se dohodly, že tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze v písemné formě a po 
vzájemné dohodě stran. 
3. Tato smlouva byla vyhotovena a podepsána ve dvou stejnopisech o dvou stranách textu na 
samostatných listech, z nichž po jednom stejnopisu obdrží dárce i obdarovaný. 
 
 
Datum: __________________ 
 
 
Podpis dárce______________________                      Podpisy obdarovaný ______________________ 


